
İLLER OKUL İL DERECESİ KIZ/ERKEK

ARDAHAN Tunçoluk Şehit Güven Yılmaz Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ARTVİN 1 ERKEK

BAYBURT Şehit Recep Eşiyok Ortaokulu(A) 1 ERKEK

BİNGÖL Borsa İstanbul Atatürk Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ERZİNCAN ERZİNCAN ÖZEL AÇI ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

ERZURUM Ziyaeddin Fahri Fındıkoğlu İmam Hatip Ortaokulu(A) 1
ERKEK

GİRESUN Aksu Şehit Hakan Gemici Ortaokulu(A) 1 ERKEK

GİRESUN Gedikkaya Ortaokulu(A) 2 ERKEK

GÜMÜŞHANE Merkez Atatürk Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KARS Cevriye Tatış Ortaokulu(A) 1 ERKEK

TRABZON Cumhuriyet Ortaokulu(A) 1
ERKEK

 RİZE Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu(A) 1 ERKEK

BALIKESİR ÖZEL BİLNET ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

BURSA Emine -Hasan Özatav Ortaokulu(A) 1 ERKEK

BURSA ÖZEL KESTEL SINAV KOLEJİ ORTAOKULU(A) 2 ERKEK

ÇANAKKALE Şinasi ve Figen Bayraktar Ortaokulu(A) 1 ERKEK

EDİRNE 1 ERKEK

İSTANBUL Gaziosmanpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) 2 ERKEK

İZMİR Mevlüt Aysun Özer Ortaokulu(A) 2 ERKEK

KIRKLARELİ Eskitaşlı Şehit Er Recep Savaş Sinar Ortaokulu(A) 1 ERKEK

MANİSA Manisa Selendi Ortaokulu Üç Eylül(A) 1 ERKEK

TEKİRDAĞ ÖZEL BAŞAKŞEHİR ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

AFYONKARAHİSAR Afyonkarahisar Abdürrahim Mısri Ortaokulu(A) 1 ERKEK

AYDIN Doktor Fevzi-Mürüvet Uğuroğlu Ortaokulu(A) 1 ERKEK

BURDUR Şehit Akif Altay Ortaokulu(A) 1 ERKEK

DENİZLİ Hacı Halil Bektaş Ortaokulu(A) 1 ERKEK

DENİZLİ ÖZEL DENİZLİ VİLDAN ORTAOKULU(A) 2 ERKEK

ISPARTA Kaymakam Abdurrahman Bey Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KÜTAHYA Sofular Ortaokulu(A) 1 ERKEK

MUĞLA Cumhuriyet Ortaokulu(A) 1 ERKEK

UŞAK Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 ERKEK

İZMİR 100.Yıl Ortaokulu(A) 1 ERKEK

İZMİR ÖZEL İZ BİLİM KOLEJİ ORTAOKULU(A) 3 ERKEK

AĞRI 1 ERKEK

BATMAN Selçuklu Ortaokulu(A) 1 ERKEK

BİTLİS Şht.Öğrt. A. Nafiz Özbağrıaçık Ortaokulu(A) 1 ERKEK

HAKKARİ 23 NİSAN ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

IĞDIR İnönü Ortaokulu(A) 1 ERKEK

MARDİN 1 ERKEK

MUŞ Dağdibi Şehit Cengiz USLU Ortaokulu(A) 1 ERKEK

SİİRT Merkez Borsa İstanbul Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ŞIRNAK Görümlü Narlıdere Ortaokulu(A) 1 ERKEK

VAN Turgut Reis Ortaokulu(A) 1 ERKEK

DİYARBAKIR Şehit Jandarma Üsteğmen Tevfik Pehlivan Ortaokulu(A) 1 ERKEK

DİYARBAKIR Aziziye Ortaokulu(A) 2 ERKEK

ADIYAMAN Kahta Yavuz Selim İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ŞANLIURFA 1 ERKEK

ŞANLIURFA 2 ERKEK

ELAZIĞ TOKİ Şehit Üsteğmen Emre Ercan Ortaokulu(A) 1 ERKEK

GAZİANTEP Galip Deniz Ortaokulu(A) 2 ERKEK

KAHRAMANMARAŞ Muallim Hayrullah Efendi Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KAHRAMANMARAŞ Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu(A) 2 ERKEK

MALATYA Hatice-İsmet Şeftalicioğlu Ortaokulu(A) 1 ERKEK

OSMANİYE Remzi Özer Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 ERKEK

OSMANİYE Şehit Mahmut AVA Ortaokulu(A) 2 ERKEK

TUNCELİ Munzur Ortaokulu(A) 1 ERKEK

GAZİANTEP ÖZEL GAZİANTEP FİNAL ORTAOKULU(A) 1 ERKEK
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ADANA TOKİ Köprülü Ortaokulu(A) 2 ERKEK

HATAY Kırıkhan İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 ERKEK

HATAY Ulubatlı Hasan Ortaokulu(A) 2 ERKEK

KARAMAN 1 ERKEK

KONYA ÖZEL KONYA ŞEHİR ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

MERSİN Ahmet Hocaoğlu Ortaokulu(A) 1 ERKEK

NİĞDE Abdulhamit Han Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ANTALYA İstiklal Şehit Süleyman Gür Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ANTALYA Sema Eray Erdem Ortaokulu(A) 2 ERKEK

GAZİANTEP Necibe Nalkıran Ortaokulu(A) 3 ERKEK

KİLİS Şehit Sakıp Ortaokulu(A) 1 ERKEK

AMASYA Abdurrahman Kamil Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ANKARA Karacaören Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ANKARA Çağatay Ortaokulu(A) 3 ERKEK

BARTIN Kumluca Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ÇANKIRI 1 ERKEK

ÇORUM Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KARABÜK Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KASTAMONU Vali Aydın Arslan Ortaokulu(A) 1 ERKEK

SAMSUN Atatürk Ortaokulu(A) 1 ERKEK

SAMSUN Tevfik İLERİ İmam Hatip Ortaokulu(A) 3 ERKEK

SİNOP 1 ERKEK

ORDU Aydınlar Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ANKARA Kamil Ocak Ortaokulu(A) 2 ERKEK

BİLECİK 1 ERKEK

BOLU Seben Ortaokulu(A) 1 ERKEK

DÜZCE Bilgi Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ESKİŞEHİR Melahat Ünügür Ortaokulu(A) 1 ERKEK

İSTANBUL Nasrettin Hoca Ortaokulu(A) 1 ERKEK

İSTANBUL Fethi Gemuhluoğlu Ortaokulu(A) 3 ERKEK

KOCAELİ Derince Piri Reis Ortaokulu(A) 1 ERKEK

SAKARYA Sinan Göksun Ortaokulu(A) 1 ERKEK

YALOVA Tanşu Aksoy Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ZONGULDAK Başöğretmen Şükrü Yavuz Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ADANA Mehmet Adil İkiz Ortaokulu(A) 1 ERKEK

ADANA Vakıfbank Ortaokulu(A) 3 ERKEK

AKSARAY Merkez Taptuk Emre Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KAYSERİ İbrahim Tennuri Ortaokulu(A) 1 ERKEK

KAYSERİ ÖZEL KAYSERİ DOĞA ORTAOKULU(A) 2 ERKEK

KIRIKKALE ÖZEL GELECEĞE DEK ORTAOKULU(A) 1 ERKEK

KIRŞEHİR Akpınar Ortaokulu(A) 1 ERKEK

NEVŞEHİR Alparslan Ortaokulu(A) 1 ERKEK

TOKAT Vakıfbank Namık Kemal Ortaokulu(A) 1 ERKEK

SAMSUN Atakum İmam Hatip Ortaokulu(A) 2 ERKEK

SİVAS Mehmet Akif İnan Ortaokulu(A) 1 ERKEK

YOZGAT Bozok 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu(A) 1 ERKEK
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İL OKUL İL DERECESİ KIZ/ERKEK

ARDAHAN Tunçoluk Şehit Güven Yılmaz Ortaokulu(A) 1 KIZ

ARTVİN Ahmet Fevzi Ortaokulu(A) 1 KIZ

BAYBURT Şehit Recep Eşiyok Ortaokulu(A) 1 KIZ

BİNGÖL Ilıcalar Şehit Mansur Salcan Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 KIZ

ERZİNCAN Şehit Er Süleyman Aydın Ortaokulu(A) 1 KIZ

GİRESUN Piraziz 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu(A) 2 KIZ

ERZURUM ÖZEL  GÜNEŞ ORTAOKULU(A) 1 KIZ

GİRESUN Aksu Şehit Hakan Gemici Ortaokulu(A) 1 KIZ

TRABZON Mimar Sinan Ortaokulu(A) 1 KIZ

GÜMÜŞHANE ÖZEL GÜMÜŞHANE BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU(A) 1 KIZ

KARS Fevzi Paşa Ortaokulu(A) 1 KIZ

RİZE ÖZEL BİLGE ORTAOKULU(A) 1 KIZ

BALIKESİR Albay Cafer Tayyar-Nuran Oğuz Ortaokulu(A) 1 KIZ

BURSA 80.Yıl Cumhuriyet İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

ÇANAKKALE ÖZEL BİGA DOĞA ORTAOKULU(A) 1 KIZ

EDİRNE 1 KIZ

EDİRNE 2 KIZ

İSTANBUL Şehit Anıl Kaan Aybek Ortaokulu(A) 2 KIZ

İSTANBUL ÖZEL MALTEPE GÖKYÜZÜ ORTAOKULU(A) 4 KIZ

TEKİRDAĞ Abdülhamit Han Ortaokulu(A) 1 KIZ

TEKİRDAĞ ÖZEL BAŞAKŞEHİR ORTAOKULU(A) 2 KIZ

KIRKLARELİ Eskitaşlı Şehit Er Recep Savaş Sinar Ortaokulu(A) 1 KIZ

MANİSA Manisa Selendi Ortaokulu Üç Eylül(A) 1 KIZ

AFYONKARAHİSAR Afyonkarahisar Abdürrahim Mısri Ortaokulu(A) 1 KIZ

AYDIN Atatürk Ortaokulu(A) 1 KIZ

BURDUR Şehit Akif Altay Ortaokulu(A) 1 KIZ

DENİZLİ Yumrutaş Ortaokulu(A) 1 KIZ

ISPARTA HALIKENT ORTAOKULU(A) 1 KIZ

KÜTAHYA Şule Mete Tetik İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

MUĞLA Cumhuriyet Ortaokulu(A) 1 KIZ

UŞAK Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

İZMİR Özdere Oğan Timinci Ortaokulu(A) 1 KIZ

İZMİR Gümüldür Öğretmen Emine Yazlalı Ortaokulu(A) 2 KIZ

AĞRI 1 KIZ

BATMAN 19 Mayıs Ortaokulu(A) 1 KIZ

BİTLİS Yemişveren Köyü Ortaokulu(A) 1 KIZ

DİYARBAKIR Şehit Jandarma Üsteğmen Tevfik Pehlivan Ortaokulu(A) 1 KIZ

DİYARBAKIR Nazime Tatlıcı İmam Hatip Ortaokulu(A) 2 KIZ

HAKKARİ 23 NİSAN ORTAOKULU(A) 1 KIZ

IĞDIR Gazi Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 KIZ

MARDİN 1 KIZ

MUŞ Altınova Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 KIZ

SİİRT Merkez Borsa İstanbul Ortaokulu(A) 1 KIZ

ŞIRNAK Metin Bostancıoğlu İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

VAN Turgut Reis Ortaokulu(A) 1 KIZ

ADIYAMAN Cumhuriyet Ortaokulu(A) 1 KIZ

ADIYAMAN Atatürk Ortaokulu(A) 2 KIZ

ELAZIĞ Şehit Hüseyin Göral İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

GAZİANTEP Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu(A) 2 KIZ

ŞANLIURFA 1 KIZ

KAHRAMANMARAŞ Muallim Hayrullah Efendi Ortaokulu(A) 1 KIZ

KAHRAMANMARAŞ Şehit Ahmet Gülbahar Ortaokulu(A) 2 KIZ

ŞANLIURFA 2 KIZ

MALATYA Barbaros Ortaokulu(A) 1 KIZ

 OSMANİYE Namık Kemal Ortaokulu(A) 1 KIZ

 OSMANİYE Tüysüz Şehit Mehmet Gaser Ortaokulu(A) 2 KIZ

 TUNCELİ Munzur Ortaokulu(A) 1 KIZ

BAYBURT
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ADANA Osmangazi Ortaokulu(A) 2 KIZ

ANTALYA Sema Eray Erdem Ortaokulu(A) 1 KIZ

ANTALYA Hakkı Saygan Hacı Hafize Saygan-3 Ortaokulu(A) 2 KIZ

HATAY Ulubatlı Hasan Ortaokulu(A) 1 KIZ

KARAMAN 1 KIZ

KONYA Meram İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

MERSİN Mezitli Belediye Ortaokulu(A) 1 KIZ

NİĞDE Abdulhamit Han Ortaokulu(A) 1 KIZ

GAZİANTEP Necibe Nalkıran Ortaokulu(A) 1 KIZ

GAZİANTEP Mehmet Akif İnan Ortaokulu(A) 3 KIZ

KİLİS 1 KIZ

AMASYA Cumhuriyet Ortaokulu(A) 1 KIZ

ANKARA Karacaören Ortaokulu(A) 1 KIZ

BARTIN Kumluca Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 1 KIZ

ÇANKIRI İsmet İnönü Ortaokulu(A) 1 KIZ

ÇORUM Mustafa Kemal Ortaokulu(A) 1 KIZ

ÇORUM Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu(A) 2 KIZ

KARABÜK Yunus Emre Ortaokulu(A) 1 KIZ

KASTAMONU Vali Aydın Arslan Ortaokulu(A) 1 KIZ

ORDU Atatürk Ortaokulu(A) 1 KIZ

SİNOP İstiklal Ortaokulu(A) 1 KIZ

SAMSUN Atatürk Ortaokulu(A) 1 KIZ

SAMSUN Tevfik İleri Ortaokulu(A) 2 KIZ

BİLECİK 1 KIZ

BOLU Seben Ortaokulu(A) 1 KIZ

DÜZCE Gümüşova Ortaokulu(A) 1 KIZ

ESKİŞEHİR Melahat Ünügür Ortaokulu(A) 1 KIZ

İSTANBUL ÖZEL  SULTAN FATİH ORTAOKULU(A) 1 KIZ

İSTANBUL Pendik Merkez İmam Hatip Ortaokulu(A) 3 KIZ

KOCAELİ Kartepe Pakmaya Muzaffer İncekara Ortaokulu(A) 1 KIZ

KOCAELİ ÖZEL NADİDE ORTAOKULU(A) 2 KIZ

SAKARYA Sinan Göksun Ortaokulu(A) 1 KIZ

YALOVA 1 KIZ

ZONGULDAK Armutçuk Ortaokulu(A) 1 KIZ

ANKARA Kamil Ocak Ortaokulu(A) 2 KIZ

ADANA Mehmet Adil İkiz Ortaokulu(A) 1 KIZ

ADANA Şükran Çobanoğlu Ortaokulu(A) 3 KIZ

AKSARAY ÖZEL AKSARAY İSABET ORTAOKULU(A) 1 KIZ

KAYSERİ İbrahim Tennuri Ortaokulu(A) 1 KIZ

KIRIKKALE ÖZEL GELECEĞE DEK ORTAOKULU(A) 1 KIZ

KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Yunus Emre Ortaokulu(A) 1 KIZ

NEVŞEHİR Alparslan Ortaokulu(A) 1 KIZ

SİVAS Şems-i Sivasi İmam Hatip Ortaokulu(A) 1 KIZ

TOKAT Kemalpaşa Ortaokulu(A) 1 KIZ

YOZGAT ÖZEL YOZGAT AKADEMİ YENİ ÇİZGİ ORTAOKULU(A) 1 KIZ
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